





Świąteczne zakupy

- gdzie najtaniej?

produkt/sklep							
Orzechy włoskie, 200g	10,65 (7,99/150g)	12,78 (6,39/100g)	29,95 (7,99/40g)	14,66 (21,99/300g)	11,99 (11,99/200g)	4,00 (9,99/500g)	15,68*
Morele suszone, 200g	4,5 (4,50/200g)	3,99 (3,99/200g)	5,99 (5,99/200g)	5,59 (5,59/200g)	4,99 (4,99/200g)	4,79 (5,99/250g)	4,29 (4,29/100g)
Śliwki suszone, 200g	3,89 (3,89/200g)	3,99 (3,99/200g)	5,69 (5,99/200g)	3,09 (3,09/200g)	3,32 (2,49/150g)	3,99 (9,99/500g)	3,32 (2,49/150g)
Rodzynki, 500g	5,19 (4,15/400g)	5,82 (3,49/300g)	9,98 (5,99/200g)	8,99 (8,99/500g)	5,58 (2,79/250g)	19,98 (7,99/200g)	5,95 (1,19/100g)
Migdały, 200g	8,69 (8,69/200g)	8,98 (4,49/100g)	13,98 (6,99/100g)	10,39 (10,39/200g)	7,99 (7,99/200g)	8,58 (4,29/100g)	7,58 (3,79/100g)
Mak, 500g	8,98 (4,49/250g)	8,72 (3,49/200g)	9,99 (9,99/500g)	7,98 (3,99/250g)	8,72 (3,49/200g)	8,72 (3,49/200g)	10,78 (5,39/250g)
Borowik susz., 40g	12,99 (12,99/40g)	7,99 (7,99/40g)	13,49 (13,49/40g)	15,99 (15,99/40g)	9,99 (9,99/40g)	17,98 (8,99/20g)	13,07*
Mandarynki, 2kg	9,98 (4,99/kg)	9,98 (4,99/kg)	4,6 (2,3/kg)	6,98 (3,49/kg)	9,98 (4,99/kg)	6,78 (3,39/kg)	11,98 (5,99/kg)
Pomarańcze, 2kg	6,98 (3,49/kg)	7,98 (3,99/kg)	7,98 (3,99/kg)	3,98 (1,99/kg)	5,54 (2,77/kg)	6,98 (3,49/kg)	11,98 (5,99/kg)
Buraki, 2kg	3,98 (1,99/kg)	2,98 (1,49/kg)	3,78 (1,89/kg)	3,58 (1,79/kg)	3,78 (1,89/kg)	3,78 (1,89/kg)	2,58 (1,29/kg)
Banany, 2kg	5,98 (2,99/kg)	8,98 (4,49/kg)	8,38 (4,19/kg)	7,98 (3,99/kg)	5,76 (2,88/kg)	8,38 (4,19/kg)	9,58 (4,79/kg)
Włoszczyzna, 1kg	6,09 (3,69/650g)	2,92 (2,49/850g)	7,11 (2,49/350g)	4,99 (3,49/700g)	6,02 (3,69/650g)	7,38 (3,69/500g)	5,75*
Kapusta biała, 4kg	7,96 (1,99/kg)	5,56 (1,39/kg)	5,16 (1,29/kg)	7,16 (1,79/kg)	5,96 (1,79/kg)	3,8 (0,95/kg)	12,76 (3,19/kg)
Kapusta kiszona 1kg	4,98 (2,49/520g)	4,98 (2,49/500g)	4,79 (2,49/520g)	3,49 (3,49/kg)	4,06 (3,29/810g)	6,26 (2,49/400g)	3,49 (3,49/kg)
Pieczarki 1kg	8,98 (4,49/500g)	7,49 (7,49/kg)	7,99 (7,99/kg)	7,99 (7,99/kg)	6,98 (3,49/500g)	7,99 (7,99/kg)	6,49 (6,49/kg)
Cukier, 1kg	2,77 (2,77/kg)	2,99 (2,99/kg)	2,84 (2,84/kg)	2,89 (2,89/kg)	2,7 (2,7/kg)	2,15 (2,15/kg)	3,49 (3,49/kg)
Mąka, 1kg	1,39/kg	1,68/kg	1,49/kg	1,88/kg	1,49/kg	1,49/kg	1,89/kg
Kawa Nescafe rozpuszczalna, 200g	18,49 (18,49/200g)	18,29 (18,29/200g)	18,49 (18,49/200g)	18,49 (18,49/200g)	18,49 (18,49/200g)	18,49 (18,49/kg)	24,99 (24,99/kg)
Majonez, 400ml	4,95 (6,19/500ml)	4,29 (4,29/400ml)	3,69 (8,31/900ml)	5,15 (5,15/400ml)	4,49 (4,49/400ml)	5,74 (4,59/320ml)	4,98 (3,99/320ml)
Ćwikła, 300g	1,49 (1,49/300g)	2,54 (2,29/270g)	2,42 (2,99/370g)	2,65 (3,09/350g)	2,39*	2,68 (2,59/290g)	2,54 (2,29/270g)
Mikołaj czekoladowy, 60g	1,49 (1,49/60g)	0,99 (0,99/60g)	1,59 (1,59/60g)	0,79 (0,79/60g)	1,6 (3,99/150g)	1,39 (1,39/60g)	3,23 (2,19/40g)
Coca-Cola/Pepsi, 2l	4,90 (4,29/1,75l)	4,66 (4,66/2l)	4,79 (4,79/2l)	4,95 (4,95/2l)	4,89 (4,89/2l)	4,49 (4,49/2l)	4,39 (6,59/3l)
Herbata Lipton, 100 torebek	16,33 (11,25/75szt)	14,99 (14,99/100szt.)	14,99 (14,99/100szt.)	18,15 (18,15/100szt.)	14,99 (14,99/100szt)	12,99 (12,99/100szt.)	19,79 (19,79/100szt.)
Jajka (L), 10szt.	3,85	3,69	4,99	4,19	3,89	4,99	4,99
Chrzan	1,61 (1,29/160g)	1,99 (1,69/170g)	2,34 (1,99/170g)	2,99 (2,99/200g)	1,78 (1,69/190g)	2,73 (2,59/190g)	2,33 (3,49/300g)
Razem	167,09	159,25 zł	196,49 zł	174,97	157,37 zł	176,53	197,90 zł

* produktów oznaczonych gwiazdką nie udało nam się dostać w konkretnych sklepach, podana cena jest uśrednioną ceną ze wszystkich sklepów